ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 04/ TB-ĐHCNTT- ĐTSĐH Tp. Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 01 năm 2016

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức bảo vệ khóa luận thạc sĩ đợt 2

                                                                  ______________

Căn cứ vào công văn  số 06/KHMT ngày 20/01/2016  của Khoa Khoa học Máy tính về kế

hoạch bảo vệ KLTN, Phòng ĐTSĐH-KHCN thông báo đến các học viên cao học về kế

hoạch tổ chức bảo vệ khóa luận thạc sĩ đợt 2 như sau:

- Thời gian kết thúc thực hiện khóa luận: 22/01/2016

- Nhận hồ sơ đăng ký bảo vệ: từ 22/02 đến 28/02/2016

- Chuẩn bị hồ sơ, thủ tục thành lập hội đồng đánh giá khóa luận: từ 01/03 đến 10/03/2016

- Học viên gặp phản biện: từ 21/03 đến 27/03/2016

- Thời gian dự kiến tổ chức bảo vệ: từ 28/03 đến 31/03/2016

1. Hồ sơ đăng ký bảo vệ khóa luận thạc sĩ:

- Đơn đăng ký bảo vệ khóa luận (mẫu 1)

- Bản nhận xét khóa luận của cán bộ hướng dẫn (mẫu 2)

- Lý lịch khoa học có xác nhận của cơ quan hay địa phương (mẫu 3)

- Bản sao công trình khoa học (nếu có);

- 03 quyển khóa luận đóng bìa mềm màu xanh - không đóng gáy xoắn. (Chi tiết cụ thể xem

file đính kèm)

2. Địa điểm nộp:

 Thủ đức: Phòng ĐTSĐH-KHCN, Trường Đại học Công nghệ Thông tin.

 Khu phố 6, Phường Linh Trung, Q.Thủ Đức, TPHCM (liên hệ Cô Diễm Thúy)

 TPHCM: Số 133G Nguyễn Chí Thanh,P.9,Q.5, TPHCM (liên hệ Cô Kim Cương)

Nơi nhận:
TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐTSĐH-KHCN

-Như trên;

-Lưu: VT, ĐTSĐH.

(Đã ký)

 Nguyễn Phi Khứ